Oferta musi być sporządzona w języku polskim w formie pisemnej na Formularzu 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

4. Koszty przygotowania oferty obciążają Wykonawcę. 

5. Termin związania ofertą wynosi 14 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

6. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych). 

7. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a. pieniądzu; 

b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;